[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МИЧУРИНСКОЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПРИОЗЕРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

15 октября 2019 года                                                                                          № 8

В соответствии со статьей 37, пунктом 7 части 1 статьи 85 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет депутатов муниципального** образования Мичуринское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области РЕШИЛ:
1.
Утвердить состав конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение     должности     главы     администрации
муниципального образования   Мичуринское       сельское   поселение       муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области согласно приложению 1
2. Решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава муниципального образования                                                                И.В. Леликов

Мичуринское сельское поселение

Исп. Аринова Е.В. 67-182

Разослано: Дело-3, Адм-1, Прокуратура-1
УТВЕРЖДЕН
решением Совета депутатов
муниципального образования
Мичуринское сельское поселение
муниципального образования
Приозерский муниципальный район
Ленинградской области
от 15.10.2019 г. № 8
Приложение 1

СОСТАВ
конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности главы администрации муниципального образования Мичуринское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области
	Леликов Игорь Валентинович
	Глава муниципального образования

Мичуринское сельское поселение

муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области

	Плюснин Николай Валентинович
	Депутат Совета депутатов муниципального образования Мичуринское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области

	Грибов Владимир Иванович
	Депутат Совета депутатов муниципального образования Мичуринское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области

Об утверждении состава конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности главы администрации муниципального образования Мичуринское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области